
Образец: А2-ММ

Б А Р А Њ Е
 за остварување на ослободување од акциза при пуштање во акцизно правен слободен 

промет на минерални масла за реализирање на проекти финансирани со парични 
средства на странски донатор 

Број:_____________________________                                                                 Датум:______________________________

За остварување на ослободување од акциза при пуштање во акцизно правен слободен 
промет на минерални масла за реализирање на проекти финансирани со парични 
средства на странски донатор, согласно член 32, ставови (3) и (4) од Законот за акцизите 
(Службен весник на РМ бр.32/01 до 82/13) бараме Министерството за финансии да 
издаде потврда за остварување на ослободувањето од акциза за потребите на проектот 
за следните минерални масла:

Реде
н
број

Oпис на минералните масла
(вид)

Тарифна
ознака

Количина

Вредност на
минералните масла 
во 
денари

1 2 3 4 5

В К У П Н О :

Вкупната вредност на минералните масла за кои се бара ослободување според 
документот од испорачателот е во износ од ______________________изразена во денари.
____________________________________________________ __________________________________

Име  и функција на овластено лице за проектот Потпис  на овластено лице

Печат на проектот

Име на проектот:

Број на проектот под кој е  регистриран во 
Владата на Република Македонија:

Даночен број на проектот:

Име и адреса на странскиот донатор:

Име на субјектот задолжен за реализација на 
проектот  (имплементатор):

Лице за контакт, e-mail  и  телефонски број во 
Република Македонија:

Име и адреса на имателот на акцизна дозвола 
преку кој се врши набавката на минерални 
масла:

Даночен број на имателот на акцизна дозвола 
преку кој се врши набавката на минерални 
масла:


